

Mari ApS
Drosselvej 78, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 23 07 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Mari Lea Louekari Randsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mari ApS
Drosselvej 78, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34 23 07 65
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mari Lea Louekari Randsborg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

e-Types Group A/S, København Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i virksomhed med grafisk design og produktion, rådgivning om kommunikation, udvikling og salg af skrifttyper, layoutopgaver og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.324 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.661.122 mod 1.591.078 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.324	-6.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.671.250	1.604.400
Andre finansielle indtægter	1.621	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.425	-6.447
Resultat før skat	1.661.122	1.591.078
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.661.122	1.591.078
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	440.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.550.522	1.043.078
Disponeret i alt	1.661.122	1.591.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	765.229	765.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	765.229	765.229
Anlægsaktiver i alt	765.229	765.229
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.815	0
Værdipapirer i alt	45.815	0
Likvide beholdninger	2.470.487	962.802
Omsætningsaktiver i alt	2.516.302	962.802
Aktiver i alt	3.281.531	1.728.031

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.082.531	1.532.009
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>3.273.131</u>	<u>1.720.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	5.275	4.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.400	8.022
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.400</u>	<u>8.022</u>
Passiver i alt	<u>3.281.531</u>	<u>1.728.031</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.425	6.447	
	1.425	6.447	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	765.229	765.229	
Kostpris 31. december 2019	765.229	765.229	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	765.229	765.229	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
e-Types Group A/S, København Danmark	22,92 %	9.168.321	6.099.686
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	1.532.009	488.931	
Årets overførte overskud eller underskud	1.550.522	1.043.078	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	440.000	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-440.000	
	3.082.531	1.532.009	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>